^«Cí KUUtK JUUIUIAKIU
W TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
HL~, CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM«*W£?

EDITAL DE CORREICÀO ORDINÁRIA N° 10/2019 - ALTERAÇÃO

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Maria de Nazaré Saavedra

Guimarães, Corregedora Geral de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

FAZ SABER, para adoção das providências cabíveisque, objetivando ajustar a

agendade conreições e, considerando ainda, a suspensão da correição que seria realizada nos dias

20 a 21/5, a serventia extrajudicial abaixo elencada terá seu período de Correição alterado para a

seguinte data:

SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DATA

Cartório do 2o Ofíciode Registro de Imóveisde Belém 01 a 02/7/2019

E para que seja levado ao conhecimento de todos, expede o presente Edital que

será publicado no Diário da Justiça e afixado na sede do Tribunal de Justiça do Estadodo Pará.

Belém, Fcte junho de 2019

Desembargadora MAI
Corregedora Geralè